Junctio, onis. El *ayuntamiento*.
 Junctim, adverb. *Ayuntalamente*.
 Junctura, æ. La *juntura*. Colum.
 Junctus, us, sive *juntura*. Aquel mismo *ayuntamiento*.
 Junctus, a, um. Cosa *ayuntada*, y junta una con otra.
 Juices, icum, *Persius* dixit pro *juventa*, arum.
 Juniculus, i. La *serpa* de la vid, ú *cepa*.
 Junior, oris, comparativum ab eo quod *juvenis*.
 Juniperus, i, pen. cor. El *enebro*, arbol. G. *arceuthos*.
 Juniperi granum. La *fruta* de el. G. *arceuthis*, tidos.
 Juniperus magna, G. *arceuthos*. Hisp. El *enebro*, ó arbol.
 Juniperus parva, i, frutex, G. *arceuthos*. Hisp. *Enebro*, mata
 Junius. El mes de *Junio*, undè *Junius*, a, um.
 Junis, icis, idem quod *vitula*, sive *juventa*. Plaut.
 Juno, onis, in mulieribus est, qui *Genius* in viris.
 Junonii versus dicti, quid in honorem Junonis facti.
 Junonius mensis, & Junonilis dicebatur mensis *Junius*.
 Jupiter, Jovis, aliquandò accipitur pro *æthere*.
 Jupiter stator, præter communem acceptionem, ideo etiam dicitur, quod stent beneficio ejus omnia. Per Joven lapidem jurantes nonnumquàm lapidem scilicèt tenentes, hæc ad verbum proferebant: *Si sciens fallo, me Juper salva urbe, arceque, bonis ejiciat, ut ego lapidem hunc ejicio;* quibus enunciatis, lapidem manu mittebant. Ideo per Jovem lapidem solemmissimum, sanctissimumque erat jusjurandum.
 Juramentum, i, sive jusjurandum. El *juramento*.
 Jurandum, i, dixit Plaut. pro *jusjurandum*.
 Juratio, onis. Aquella obra de *jurar*.
 Juratus, a, um, pen. prod. El que *jura*, ó por cosa jurada.
 Jurator, oris. El *jurador* que tiene habito de ello.
 Jurejurare, idem quod *jurare*. Liv. Deca. 5. ib. 1.
 Jurgium, ii. La *rencilla* entre parientes, y amigos.
 Jurgiosus, a, um. Cosa *rencillosa*.
 Jurgo, as, avi. *Reñir* con pariente, ó amigo.
 Jurgatio, onis. Aquella obra de *reñir*.
 Jurgator, oris, & Jurgatrix, scis. El que *asi reñe*.
 Jurgatorius, a, um. Cosa para *reñir*.
 Juridiciva, æ, potestas dicendi jus. Tertul. de Pal.
 Juridicus, a, um, pen. cor. Cosa perteneciente al derecho.
 Juridicè, a verb. *Justamente* por ley.
 Juridicialis, le. Cosa perteneciente al juicio, y al juez.
 Jureconsultus, sive Jurisconsultus, i. *Letrado de pleytos*.
 Jurisconsultissimus. *Muy grande letrado asi*.
 Jurisdicctio, onis. La *jurisdiccion* como señorio.
 Jurisperitus, ti. Es lo mismo que *Jurisconsultus*.
 Jurisprudencia, est *divinarum, & humanarum rerum notitia, justis, & injustis scientia*, hoc est ipsa encyclopaedia. Bud.
 Juro, as, avi, pro eo quod est *testem Deum invoco*.
 Jurare conceptis verbis, i, *distatis ab alio*.
 Jurare in verba alterius. *Tomar otro el juramento*.
 Juramentum per caput antiquitùs erat; sed ab *Evangelio* in-jure meo, jure tuo, jure suo. (terdicitur.
 Jure, est idem, quod *merito*.
 Jurulentus, a, um. Cosa *guisada* con zumo.
 Jurulentus dicitur, quasi *jure conditum sit*.
 Jus, juris. El *caldo* de la carne, ó pescado.
 Jus, juris. La *facultad*, ó poder de cada uno.
 Jus, juris. El *derecho* que interpreta la ley.
 Juscellarius, a, um, pro eo quod *Jurulentus, a, um*, dicitur.
 Jusculum, i, dimin. à Jure. Aquel *caldo*.
 Juscum, i, palpamentum est minutarum rerum concissum.
 Juscum, i, idem est, quod *jus, juris*. El *caldo*.
 Juscellum, i, dimin. à Jusculo quoque.
 Jusculentus, a, um, pro eo quod *Jurulentus, a, um*.
 Jusjurandum, i. El *juramento*, obra de aquel *jurar*.
 Jusjurandum deferre. *Dexarlo à su juramento*.
 Jussio, inis, pro *actione illius, qui jubet*.
 Jussum, adverb. olim. *Abaxo*, sicut *sursum*. *Arriba*, hodie est in usu, apud *tabelliones*, *De suso, y de yuso*.
 Jusus, i, pro eo quod est *jussus, us*, inquit *Nonius*.

Jussus, us, & in plurali jussa, orum. *El mandamiento.*
 Jusso, apud Antiquos dicebatur, pro eo quod *jussuro.*
 Justa, orum, in plurali. *Las exequias de los muertos.*
 Justus, a, um. *Cosa justa, ó igual.*
 Justè, *adverb. Justa, ó igualmente.*
 Justi dies dicebantur triginta, cum exercitus esset imperatus, & vexillum in arce positum.
 Justificatio, onis. *Aquella obra de hacer justo.*
 Justificus, a, um. *El que hace justicia.* Catul.
 Justitia, æ. *La justicia que iguala las partes.*
 Justitium, ii. *Las vacaciones de los juicios.*
 Justitium, ii, luctus publicus dicitur, *Auctore Fulgen.*
 Justitium enim semper in adversis indictum est.
 Juvat impersonale verbum, pro eo quod *delectat.*
 Juvamen, inis, pen. cor. sive juvamentum, i. *El que ayuda.*
 Juvenalia, orum. *Las fiestas de los mancebos.*
 Juvenari, id est, *temerè, & inconsideratè.* Horat. *Hablar, hablar, no bien mirado como mancebo.*
 Juvencus, i. *El mancebo, ó bucy novillo.*
 Juvencæ, æ. *La muger moza, ó novilla.*
 Juvenculus, i, dimin. ab eo quod est *juvencus.*
 Juvenis. *El mancebo, ó moza en edad.*
 Juvenilis, e. *Cosa como de mancebo, ó moza.*
 Juveniliter, *adverb. Cosa de mancebo.*
 Juvenior, pro eo quod est *junior* ab Antiq. dicebatur.
 Juvenilitas, atis, idem quod *juventus.* Non.
 Juventus, utis. *La mocedad, ó mancebía.*
 Juventus, utis. *El ayuntamiento de mancebos.*
 Juventa, æ. *La misma edad de mocedad.*
 Juventas, atis. *La mocedad, u Diosa de ella.*
 Juvenesco, is si, juvenui. *Hacerse mancebo.*
 Juvo, as, juvi tum. *Ayudar.* Undè adjuvo, as.
 Juvat, *juvat*, pro eo quod est *delectat, abat.*
 Juxta, *adverb.* pro eo quod est *similiter, & non secus.*
 Juxta, *adverb.* pro eo quod est *propè.*
 Juxta, *adverb.* pro *juxta*

I ANTE X.

...mus aucupatorius est, pro quo *zeugita.*
 ...tas, interp. varix, icis. *La vena torcida.*
 Ixia, sive Chamæleon albus. Hisp. *Cardo aljongo.*
 Ixia, quoque Chamæleon niger, quia nigrum habet viscum.
 Ixia, as, viscum est, quod inter venena numeratur.
 Ixine, es, sive exinia, nias, est corduus pineus.
 Ixon, non Ixion, sive Ixos. Heb. *Es una suerte de ave blanca del linage de los buitres, aunque menor.* Deut. 14. *Entre las prohibidas á los Judtos.*
 Ixionis sanguis, herba quædam est Medicis.
 Ixophagos, sive Ixoboros, interp. turdus.
 Ixos, u, G. Lat. interp. viscum Ixeno aucupatorium.
 Ixos, u, viscum idem ab Hisp. *Liga para cazar.* (Theoc.)
 Iynx, iynxis, avis, quæ verticilla à colli versura vocatur.

K.

K Littera Græcorum est, non Latinorum, ea enim Latini non utuntur, nisi in Kalendis, quam tamen vocem ex Quint. sententia non incommode per C. scribimus, nam juxta Priscianum K. apud Latinos est supervacuum.
 Kacocilia, id est, perversa imitatio. Hieron. *Epist. ad Pam-machum.*
 K. sive Kl. in compendio litterarum, significat *Calendæ.*
 K. Jan. in compendio quoque, *Calendæ Januariæ.*
 K. Q. *Calendæ Quintiles, k. S. Calendæ Sextiles.*
 K. In compendio quoque litterarum designat *Charissima.*
 Kibrit, & Kibur. *El azufre.* Paracels.
 Kyria, æ. *De quien se hace mencion en el Concilio Constantino.* 2. in *Epist. Justiniani Imper. ad Menam Patriarcham.*
 Kyrie eleison, duæ sunt dictiones, interpretanturque. *Domine miserere.* Hisp. *Señor, upiadate de mí. Son dos dicciones, y siete syllabas.*